
 

 
 

 

ZP.271.15.2022          Jawor, dnia 11.07.2022 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Zakup i dostawa laptopów w ramach programu "Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR". 

 

 

Zamawiający – Gmina Jawor działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129  

ze zm.), przekazuje informacji z otwarcia ofert, które odbyło się 11.07.2022 r. o godzinie 

10:05 w Urzędzie Miejskim w Jaworze przy zastosowaniu platformy zakupowej: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

 

Gwarancja 

Czas 

realizacji 

dostawy 

1. SYSTEM-IT Sp. z o. o. sp. k.  

ul. Krasińskiego 10/17 

71-435 Szczecin 

 

NIP: 8522621165 

 

414.645,30  

zł brutto 
36 m-cy 14 dni 

2. Computex Sp. z o. o. Sp.k.  

ul. Mroźna 27 

03-654 Warszawa 

 

NIP: 5361910708 

 

417.781,80  

zł brutto 
36 m-cy 3 dni 

3. VIRTUAL TECHNOLOGIES IT Sp. z o. o.  

ul. Damrota 6/301 

40-022 Katowice 

 

NIP 6452536469 

 

414.018,00  

zł brutto 
36 m-cy 30 dni 

4. FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

 
NIP: 6851656241 

 

424.891,20 

zł brutto 
36 m-cy 1 dzień 



 

 

5. iCOD.pl Sp. z o. o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko-Biała 

 

NIP: 5472161032 

384.953,10  

zł brutto 
36 m-cy 30 dni 

6. PWH WIP  

Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

ul. Reymonta 23 

44-200 Rybnik  

 

NIP 6422059243 

 

411.927,00 

zł brutto 
36 m-cy 28 dni 

7. Innovatio In Technology Sp. z o. o. 

ul. Szmaragdowa 3 

78-100 Niekanin 

 

NIP-6711811428 

480.930,00 

 zł brutto 
36 m-cy 1 dzień 

8. SUNTAR Sp. z o. o.  

ul. Boya Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów 

 

NIP: 8731003891 

 

464.620,20 

zł brutto 
36 m-cy 1 dzień 

 

Sporządził: 

Łukasz Kurpisz 

 

 

ZATWIERDZIŁA 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Ewelina Szynkler 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 


